
UCHWAŁA NR 879.LXIV.2022 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 1 września 2022 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Częstochowa na rok szkolny 2022/2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079), art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, 762, z 2022 r. 655, 1116, 1079, 1700, 1730)  oraz art. 5 ustawy 

z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. 

2019 r. poz. 1461) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w gminie Częstochowa na rok szkolny 2022/2023: 

1) dla 1 litra benzyny bezołowiowej – 6,82 zł; 

2) dla 1 litra oleju napędowego – 7,11 zł; 

3) dla 1 litra gazu propan – butan (LPG) – 3,29 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Częstochowy 

 
 

Łukasz Kot 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B18A54A-A241-474D-8490-DDE79F1A838A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


